

Informacja o miejscach zagospodarowania przez podmioty odbierające odpady komunalne od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Łąck niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych, bioodpadów stanowiących odpady komunalne oraz pozostałości z sortowania odpadów komunalnych przeznaczonych do składowania.

Rodzaj odpadu	Nazwa instalacji	Adres instalacji
Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne	Instalacja do mechaniczno-biologicznego przetwarzania odpadów - Przedsiębiorstwo Gospodarowania Odpadami w Płocku Sp. z o. o.	Województwo: MAZOWIECKIE, Powiat: płocki, Gmina: Stara Biała, Miejscowość: Kobierniki 42, Kod pocztowy: 09-413
	NOVAGO Żnin Sp. z o. o. – Zakład mechaniczno-biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych	Województwo: KUJAWSKO-POMORSKIE, Powiat: żniński, Gmina: Żnin, Miejscowość: Wawrzyńki 35, Kod pocztowy: 88-400
Bioodpady stanowiące odpady komunalne	Ziemia Polska Sp. z o. o. - Instalacja do przetwarzania odpadów w Bogumiłowicach	Województwo: ŁÓDZKIE, Powiat: pączęzański, Gmina: Sulmierzyce Miejscowość: Bogumiłowice dz. 284/2, Kod pocztowy: 98-338
	Ziemia Polska Sp. z o. o. - Instalacja do przetwarzania odpadów w Bielicach	Województwo: MAZOWIECKIE, Powiat: sochaczewski, Gmina: Sochaczew, Miejscowość: Bielice dz. 10, Kod pocztowy: 96-500
	Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Lipnie Sp. z o. o. - Instalacja komunalna w Lipnie	Województwo: KUJAWSKO-POMORSKIE, Powiat: lipnowski, Gmina: Lipno, Miejscowość: Lipno, Ulica: Kardynała Wyszyńskiego 56 Kod pocztowy: 87-600

Pozostałości z sortowania odpadów komunalnych przeznaczonych do składowania	PreZero Jantra Sp. z o.o. - Instalacja do przetwarzania odpadów w Mirowie	Województwo: ZACHODNIOPOMORSKIE, Powiat: kołobrzeski, Gmina: Rymań, Miejscowość: Mirowo 14, Kod pocztowy: 78-125
	Przedsiębiorstwo Gospodarowania Odpadami w Płocku Sp. z o.o. - składowisko	Województwo: MAZOWIECKIE, Powiat: płocki, Gmina: Stara Biała, Miejscowość: Kobierniki 42, Kod pocztowy: 09-413
	Instalacja do składowani odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Kobiernikach	Województwo: MAZOWIECKIE, Powiat: płocki, Gmina: Stara Biała, Miejscowość: Kobierniki 42, Kod pocztowy: 09-413
	NOVAGO Żnin Sp. z o. o. – Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne	Województwo: KUJAWSKO-POMORSKIE, Powiat: żniński, Gmina: Żnin, Miejscowość: Wawrzyńki 35, Kod pocztowy: 88-400

**Dane sporządzono na podstawie rocznych sprawozdań podmiotów odbierających odpadów komunalne od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Łąck.*